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                     Pardubický kraj oznamuje
Vážení cestující,

rád bych vás informoval o iniciativě Pardubického kraje, díky které budou nahrazeny zrušené autobusové spoje. Ke dni 2. září 2017 komerční provozovatelé ruší osm linek na trase mezi Svitavami a Hradcem Králové. Z důvodu zajištění dopravní obslužnosti budou od 3. září zrušené spoje nahrazeny novými linkami. Tyto linky bude Pardubický kraj dotovat po svém území. Všechny změny naleznete v tabulce níže.

	Zrušené/nahrazené spoje
	
	
	
	
	
	

	zrušená linka
	spoj 
	odjezd
	odkud - kam
	nahrazená linka 
	spoj 
	nově odkud - kam
	nově odjezd
	nově z Poličky

	540370
	1
	7:30
	Hradec Králové - Svitavy
	680036
	4
	Hradec Králové - Svitavy
	7:30
	 

	680754
	52
	15:40
	Hradec Králové - Jevíčko
	680754
	52
	Hradec Králové - Jevíčko
	15:40
	 

	720385
	1
	5:30
	Svitavy - Hradec Králové
	680036
	3
	Polička - Hradec Králové
	5:30 SY
	5:05

	720385
	3
	13:15
	Svitavy - Hradec Králové
	680754
	9
	Svitavy - Hradec Králové
	13:15
	 

	720385
	5
	12:11
	Svitavy - Hradec Králové
	680036
	5
	Svitavy - Hradec Králové
	12:10
	 

	720385
	6
	14:00
	Hradec Králové - Svitavy
	680036
	6
	Hradec Králové - Svitavy
	14:00
	 

	540370
	2
	SPOJ NENAHRAZEN, ALTERNATIVA STÁVAJÍCÍM SPOJEM 680036/ 1 V 15:10 HOD ZE SVITAV

	720385
	4
	SPOJ NENAHRAZEN,  ALTERNATIVA SPOJEM 680036/ 6 V 14:00 HOD Z HRADCE KRÁLOVÉ

	720385
	3
	12:53
	Brněnec - Svitavy
	680850
	6
	Brněnec - Svitavy
	12:40

	NOVÝ SPOJ 
	 
	 
	 
	680873
	22
	Jevíčko - Svitavy
	11:50
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nahrazendlinka | spoj | novéodkud | odjezd | kam | piijezd dosY |odjezd ze svitav| linka | spoj | odkud kam
680850 3 Brénec 12:40_| svitavy 13:10 13:15 680754 | 9 | svitavy | Hradeckralové
680873 2 Jevicko 11:50_| svitavy 1255 13:15 680754 | 9 | svitavy | Hradeckralové
630036 6 | Hradeckralove| 14:00 | svitavy 15:30 15:40 680828 | 28 | Svitavy | Policka




Děláme vše proto, aby pro vás níže uvedené změny neznamenaly žádné komplikace, a vždy jste se včas dostali tam, kam potřebujete.
Michal Kortyš, náměstek hejtmana zodpovědný za dopravu a dopravní obslužnost

